ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2019 г. № 92

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановления

Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2014 г.

№ 204 и от 2 сентября 2014 г. № 403

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 30 апреля 2014 г. № 204 «О представителях Правительства Республики

Дагестан в субъектах Российской Федерации» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 8, ст. 490; № 11, ст. 635) изменения, исключив

абзацы четырнадцатый,шестнадцатыйи восемнадцатый.

2. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 2 сентября 2014 г. № 403 «О представителях Правительства Республики

Дагестан в субъектах Российской Федерации» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2014, № 18, ст. 998) изменения, исключивабзацы шестой,

одиннадцатый,двенадцатый.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

О исполняющийобязанности

седателяПравительства

еспубликиДагестан А. Карибов